



Kanclerz

Gdańsk, 24.09.2015 r.

I.dz. 480/DZP/2015

Centralny nr postępowania: ZP/317/55/U/15

Dotyczy: postępowania na usługę wykonania przeglądów serwisowych oraz dokonywania napraw: central wentylacyjnych, agregatów chłodniczych oraz klimatyzatorów w budynkach Politechniki Gdańskiej

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca złożył pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, o następującej treści:

1. Proszę o wyjaśnienie pkt 1 z Załącznika nr 1: jaką kwotę należy wpisać w miejscu „wykonanie napraw”? Czy kwota ta ma dotyczyć tylko kosztu 660 roboczogodzin, które Państwo założyliście na naprawy czy ma być sumą kosztu roboczogodzin oraz szacowanego przez Państwa kosztu użycia materiałów w wysokości 88 000,00 zł?

Ponadto proszę o wyjaśnienie w tym samym miejscu kolejnego zapisu, który jest poniżej – ponownie „wykonanie napraw” – czy w tym miejscu wpisać 20% z wartości wykonanych napraw, o której obliczenie kwoty pytam powyżej?

Odpowiedź:

Do formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ należy przepisać wartości obliczone wg formularza rzeczowo-cenowego, czyli załącznika nr 2 do siwz.

Cena brutto za wykonanie napraw ma być sumą kosztu roboczogodzin oraz szacowanego kosztu użycia materiałów w wysokości 88 000,00 zł.

Wartość za wykonanie napraw w ramach opcji należy obliczyć od ceny brutto za zakres podstawowy, czyli sumy kosztu roboczogodzin i szacowanego kosztu zużycia materiałów

2. Proszę o wyjaśnienie pkt II z Załącznika nr 2: w ostatniej pozycji do wpisania tj. „Wartość oferty za zamówienie w ramach opcji w wysokości 20% zamówienia podstawowego za wykonanie napraw brutto” należy wpisać kwotę 20% z łącznej sumy roboczogodzin i oszacowanej wartości materiałów brutto?

Odpowiedź:

Wartość za wykonanie napraw w ramach opcji należy obliczyć od ceny brutto za zakres podstawowy, czyli sumy kosztu roboczogodzin i szacowanego kosztu zużycia materiałów

Upzejmie informuję, że udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Kanclerz
Politechniki Gdańskiej


mgr inż. Marek Tróć

.....
podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej